


Uke 35	Arbeidsplan for Lindebøskauen skole
Lindebøskauen skole 2024/25	9.trinn

Informasjon:	 Lindebøskauen Skole Stø kurs i trygt farvann
<ul style="list-style-type: none"> • Info om overnattingstur til Helleviga kommer, men greit at dere vet at avreise er 5.9 kl. 0900. Retur fra Hellevig er ca 1200 • Elevrådsmøte på tirsdag. Vararepresentant stiller også <p>Ordenselever: 9A: Marielle og Fredrik 9B: Hermine og Ina</p>	

UKESOVERSIKT					
	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 35		Elevrådsmøte kl 0925 i 9a sitt klasserom	Foreldremøte kl 1800 i auditoriet		
Uke 36				Tur til Helleviga	Tur til Helleviga
Uke 37	“Kick off” Ungt entreprenørskap 9a	Nasjonal prøve i lesing 9b “Kick off” Ungt entreprenørskap 9b	Nasjonal prøve i lesing 9a	Nasjonal prøve i regning (9a)	

Norsk	
Tema:	Språklig mangfold
Læringsmål:	Jeg kan si noe om forskjellen på skriftspråket og talemålet (dialektene) i Norge
Lekse:	Denne var lekse i forrige uke: Språklig mangfold: Artikkel om språklig mangfold i Norge (cdu.no) Vær forberedt på spørsmål på hva som er spesielt med det språklige mangfoldet i Norge i norsktimene

Matematikk	
Tema:	Funksjoner
Læringsmål:	Utforske, forklare og samanlikne funksjonar knytte til praktiske situasjonar og jeg kan
Lekse:	Gjelder 9b og de i 9a som ikke allerede har gjort den. https://www.matematika.no/tegn-grafen-til-funksjonsuttrykket-2-spor-ii/ 9a: Leksa legges ut på classroom.

Engelsk	
Tema:	What’s your story?
Læringsmål:	Be able to reflect on how people might experience leaving their home country
Lekse:	Complete your text. Hand in by Friday.

Samfunnsfag	
Tema:	Opptakten til 1. Verdenskrig
Læringsmål:	Jeg kan si noe om hvordan grensene i Europa var før 1. Verdenskrig
Lekse:	Øve litt på denne quizleten: 1. Verdenskrig Flashcards Quizlet

Naturfag	
Tema:	Teknologi og kjemi

Læringsmål:	Jeg kan reflektere rundt utfordringer vi fikk når vi lagde Olabil.
Lekse:	Levere en refleksjonsoppgave om teknologi/olabilen som ligger på classroom.

Mat og helse	
Tema:	Kortreist mat, vi lager smuldrepai med frukt og bær fra Flekkerøy
Læringsmål:	Jeg vet hvordan vi kan bruke de ressursene vi har tilgjengelig i nærmiljøet. Jeg vet litt om vitaminer og mineraler.
Lekse:	Huske å ta med forkle og hodeplagg hvis du ENNÅ ikke har tatt dette med til skolekjøkkenet. Les om vitaminer og mineraler som er delt med deg i "skolen min". Spør hjemme om dere har epler, plommer e.l. i hagen, som de hjemme ikke skal bruke selv, og som dere får lov å plukke litt av, i mat og helsetimene denne uka. (OBS: ikke lov å gå på slang)

Kroppsøving	
Tema:	Vi starter med Olabilløp. Deretter jobber vi med planlegging til turen
Læringsmål:	Jeg vet hva jeg burde ha med på tur
Lekse:	Vi skal lage mat på bål/primus, gjør deg noen tanker rundt hva som kan være godt og mulig å lage på tur!

Spansk	
Tema:	Continuamos con la repetición (vi fortsetter å repetere)
Læringsmål:	Jeg kan fortelle litt enkelt om meg selv på spansk (uten manus) og jeg kan reglene for å bøye regelrette verb i presens.
Lekse:	Øve på duolingo i 10 minutter og øve på denne quizleten . Frist for å ha gjort lekser er før torsdagstimen.

Tysk	
Tema:	Wie waren die Ferien?
Læringsmål:	Jeg kan fortelle om noe jeg har gjort i ferien
Lekse:	Vokabular: Feriesteder (cdu.no) Bruk litt tid (15 m.) på å øve på denne hjemme

Musikk	
Tema:	Samspill i stor gruppe: gitar
Læringsmål:	Kunne spille alle grepene i låta "Zombie" med enkelt anslag
Lekse:	

Valgfag	
Programmering	
Friluftsliv	Vi plukker bær. Ta med noe å plukke i. Husk at oppmøte alltid er kl. 1230 i uteamfiet!
Innsats for andre	
Fysisk aktivitet og helse	Beskjed kommer på classroom, onsdag eller torsdag. Fagkode: srt63ef
Media	
Produksjon for scene	Info blir lagt ut på classroom, fagkode: 2qjbegn Vi jobber med innslag til konsert i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse 13.oktober